
Město Příbram - ZM – 25.06.2012

1

Zveřejněná verze dokumentu  je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

U s n e s e n í 

z 12. zasedání Zastupitelstva města Příbram, 
konaného dne 25. 06. 2012 od 15,00 hodin v budově čp. 121, nám. T. G. Masaryka, Příbram I 

     
Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny
Omluveni: MUDr. Doležal, S. Chrastina, MUDr. Šedivý, Mgr. Švenda, B. Růžičková    

                  
1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace

Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni: Ing. Juraj Molnár
Ing. Antonín Bartoň

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka
Usn.č.382/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e  

vyřazení bodů 14, 15, 32 z programu.
                                                                            hl. pro  19   proti  0  zdrž. 0

    nehlasoval 1

Návrh byl přijat.

Hlasováno o upraveném programu.

P r o g r a m:

1. Zahájení, ověření zápisu z minulého ZM, ověřovatelé, program, informace
2. Návrh na revokaci usnesení ZM č. 316/2012/ZM ze dne 20.02.2012 týkající se zpětného          

odkupu pozemku p.č. 3102/96 v k.ú. Příbram
3. Žádost o prodej pozemků pod zahrádkou v zahr. osadě Brod v k.ú. Brod u Příbramě
4. Žádost o zřízení věc. břemene budoucího uložení rekonstruovaného stávajícího plynovodu vč. 

přípojek v k.ú. Bř. Hory v ul. Mariánská   
5. Žádost o odprodej části pozemku p.č. 4535/34 (dle gpl. se jedná o pozemek p.č. 4535/47) v k.ú. 

Příbram
6. Bezúplatný převod pozemků p.č. 450/6 a p.č. 601/9 v k.ú. Březové Hory
7. Žádost o směnu pozemků p.č. 1951 v k.ú. Březové Hory a části pozemku p.č. 2742/1 v k.ú.     

Příbram za část pozemku p.č. 2742/131 v k.ú. Příbram
8. Žádost o odprodej části pozemku p.č. 1023/1 v k.ú. Příbram
9. Žádost o odprodej části pozemku p.č. 4535/34 (dle gpl. se jedná o pozemek p.č. 4535/38) v k.ú.

Příbram
10. Žádost o odprodej pozemku p.č. 180/3 v k.ú. Žežice
11. Návrh na revokaci usnesení ZM ze dne 11. 07. 2011, usn.č.208/2011/ZM + bezúplatný převod 

pozemku p.č. 715/36 v k.ú. Březové Hory s výhradou předkupního práva s věc. účinky
12. Žádost o odprodej části pozemků p.č. 980 a p.č. 977 v k.ú. Příbram
13. Žádost o odprodej části pozemku p.č. 24 o vým. cca 100 m2 v k.ú. Žežice Žádost o odprodej 

části pozemku p.č. 263 navazující na poz. p.č. 262 v k.ú. Žežice 
14. Žádost o odprodej části pozemku p.č. 263 navazující na poz. p.č. 262 v k.ú. Žežice (vyřazeno)
15. Žádost o odprodej části pozemku p.č. 263 navazující na poz. p.č. 264/1 v k.ú. Žežice (vyřazeno)
16. Schválení pořízení úpravy Územního plánu města Příbram 
17. Návrhy na změnu Územního plánu města Příbram, podané v období od 01.03.2011 do 

31.03.2012
18. Prodej volného bytu č. 2 v Příbrami III, ul. Dlouhá čp. 104 o vel. 1+1 obálkovou metodou



Město Příbram - ZM – 25.06.2012

2

19. Prodej volného bytu č. 2 v Příbrami V – Zdaboř, ul. Šachetní  čp. 300 o vel. 3+1 obálkovou 
metodou

20. Prodej nebytového prostoru č. 115/102 v budově čp. 115 – 117 v Příbrami VIII, ul. Budovatelů
21. Prodej nebytového prostoru č. 116/101 v budově čp. 115 – 117 v Příbrami VIII, ul. Budovatelů
22. Žádost o převod bytu do osobního vlastnictví
23. Žádost o prominutí poplatku z prodlení
24. Dotace pro církve a náboženské společnosti pro rok 2012
25. Návrh na odkoupení busty
26. Příbramská svatohorská šalmaj
27. Závěrečný účet Svazku obcí pro vodovody a kanalizace za rok 2011
28. Návrh na vyhlášení 2. výběrového řízení na poskytování půjček z fondu FOM v roce 2012
29. Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 747 – OSHI
30. Žádost organizace ALKA, o.p.s. Příbram o dofinancování rehabilitačního přístroje MOTOmed 

viva 2 v celkové částce 52.769,20 Kč
31. Návrh termínů zasedání ZM na II. pololetí 2012
32. Informace k projednání stížnosti Společenství majitelů bytů domů č. 372-377, ul. Legionářů 

Příbram VII ze dne 28.03.2012 (vyřazeno) 
33. Různé     
34. Diskuse, interpelace, závěr  

                                 

                                                                                                       
Usn.č. 383/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          upravený program dnešního jednání.

                                                                             hl. pro 19  proti 0  zdrž.  0
nehlasoval 1

Návrh byl přijat.

2) Návrh na revokaci usnesení ZM č. 316/2012/ZM ze dne 20.2.2012 týkající se zpětného odkupu 
pozemku p.č. 3102/96 v k.ú. Příbram   

Usn.č.384/2012/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e

revokaci usnesení ZM č. 316/2012/ZM ze dne 20. 2. 2012 týkající se zpětného odkupu 
pozemku p.č. 3102/96 v k.ú. Příbram

                                                                   hl. pro  20   proti  0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

3) Žádost o prodej pozemků pod zahrádkou v zahr. osadě Brod v k.ú. Brod u Příbramě

Usn.č.385/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

prodej pozemků p.č. 125/22 (pod stavbou za cenu 250,- Kč/m
2
) a p.č. 125/65 (pod zahradou za 

cenu 100,- Kč/bm
2
), oba pozemky v k.ú. Brod u Příbramě, paní …………… , každé ideální ½, 

s tím, že 1/3 ceny uhradí kupující při podpisu smlouvy a zbylé 2/3 v měsíčních splátkách, a to  8 
měsíců po 1000,- Kč a 1 měsíc 400,- Kč.

                                                                   hl. pro  20   proti  0  zdrž. 0

Návrh byl přijat.

4) Žádost o zřízení věc. břemene budoucího uložení rekonstruovaného stávajícího plynovodu 
vč. přípojek v k.ú. Bř. Hory v ul. Mariánská

Usn.č.386/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e



Město Příbram - ZM – 25.06.2012

3

ve smyslu ustanovení čl. II odst. 9 vnitřních „Zásad č. 1/2004, o stanovení náhrad za omezení 
užívání nemovitostí –věcná břemena“, aby věcné břemeno bylo zřízení dle požadavku 
společnosti RWE GasNet, s.r.o., Klišská 940, Ústí nad Labem, IČ 27295567 a to:
poz. p.č.  644 místní komunikace 2. tř. – ul. Mariánská v k.ú Březové Hory za cenu 8,- Kč/bm.

                                                                   hl. pro  20 proti  0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

5) Žádost o odprodej části pozemku p. č. 4535/34 (dle gpl. se jedná o pozemek p. č. 4535/47) v 
k. ú. Příbram

Usn.č.387/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

odprodej části pozemku p. č. 4535/34 o výměře 27 m2 (dle gpl. se jedná o pozemek p. č. 
4535/47) v katastrálním území Příbram, za cenu 600,- Kč/m2 manželům …………….,  vč. 
úhrady za bezesmluvní užívání části pozemku, zpětně za 2 roky,  a to za období do 31. 12. 
2011 za cenu ve výši 20,-Kč/m2/rok dle v té době  platného výměru ministerstva financí č. 
01/2010 a od 1. 1. 2012 za cenu ve výši 20,-Kč/m2/rok.

                                                                   hl. pro 20  proti  0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

6) Bezúplatný převod pozemků p. č. 450/6 a p. č. 601/9 v k. ú. Březové Hory z vlastnictví  ČR 
ÚZSVM, Praha 

Usn.č.388/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

bezúplatný převod pozemků p. č. 450/6 a p. č. 601/9 v k. ú. Březové Hory z vlastnictví ČR 
ÚZSVM, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00  Praha 2 – Nové Město, IČ 69797111, v rámci 
privatizace Technických služeb Příbram, do vlastnictví města.

                                                                   hl. pro 19  proti 0   zdrž. 0
nehlasoval 1

Návrh byl přijat.

7) Žádost o směnu pozemků p. č. 1951 v k. ú. Březové Hory a části pozemku p. č. 2742/1 v k. ú. 
Příbram za část pozemku p. č. 2742/131 v k. ú. Příbram

Usn.č.389/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

směnu pozemků p. č. 1951 o vým. 1 m2 v k. ú. Březové Hory a část pozemku p. č. 2742/1 o 
vým. 5 m2 (dle geom. plánu se jedná o pozemek p. č. 2742/168) v k. ú. Příbram - ve vlastnictví 
města Příbram za část pozemku p. č. 2742/131 o vým. 6 m2 (dle geom. plánu se jedná o 
pozemek p. č. 2742/169) v k. ú. Příbram -  ve vlastnictví manželů …………………….. Jedná se 
o stejnou výměru 6 m2 za 6 m2, bez doplatku ceny.

                                                                   hl. pro  20 proti  0 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

8) Žádost o odprodej části pozemku p. č. 1023/1 v k. ú. Příbram

Usn.č.390/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

prodej části pozemku p. č. 1023/1 o výměře 5 m2 (dle geom. plánu se jedná o nově vzniklý 
pozemek p. č. 1023/38) v katastrálním území Příbram, za cenu 1200,- Kč/m2,  panu ………..

                                                                  hl. pro  19 proti 0  zdrž. 0
nehlasoval 1

Návrh byl přijat.
9) Žádost o odprodej části pozemku p. č. 4535/34 (dle gpl. se jedná o pozemek p. č. 4535/48) v 
k. ú. Příbram

Usn.č.391/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e



Město Příbram - ZM – 25.06.2012

4

odprodej části pozemku p. č. 4535/34 o výměře 24 m2 (dle gpl. se jedná o pozemek p. č. 
4535/48) v katastrálním území Příbram, za cenu 600,-Kč/m2 manželům …………… vč. úhrady 
za bezesmluvní užívání části pozemku, zpětně za 2 roky,  a to za období do 31.12.2011 za 
cenu ve výši 20,-Kč/m2/rok  dle v té době platného výměru ministerstva financí č. 01/2010 a od 
1. 1. 2012 za cenu ve výši 20,-Kč/m2/rok.

                                                            hl. pro  20 proti  0 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

10) Žádost o odprodej pozemku p. č. 180/3 v katastrálním území Žežice

Usn.č.392/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

odprodej pozemku p. č. 180/3 v katastrálním území Žežice za cenu 900 Kč,-/m2 panu  …………

                                                          
                                                                   hl. pro  20 proti 0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

11) Návrh na revokaci usnesení ZM ze dne 11.7.2011, č. usn. 208/2011/ZM + bezúplatný převod 
pozemku p. č. 715/36 v k. ú. Březové Hory s výhradou předkupního práva s věc. účinky 

Usn.č.393/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          1) revokaci usnesení ZM ze dne 11. 7. 2011, č. usn. 208/2011/ZM,

2) bezúplatný převod pozemku p. č. 715/36 v katastrálním území Březové Hory z vlastnictví 
Středočeského kraje, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, IČ 70891095, do vlastnictví 
města Příbram, s výhradou předkupního práva s věcnými účinky Středočeského kraje k 
pozemku s tím, že povinnost z předkupního práva zavazuje město Příbram i jeho právní 
nástupce, a to tak, že bude-li chtít jakkoliv zcizit předmětný pozemek, je město Příbram, stejně 
tak i jeho právní nástupci, povinno tento pozemek nabídnout k prodeji Středočeskému kraji za 
symbolickou kupní cenu ve výši 1,-Kč tak, že návrh kupní smlouvy bude Středočeskému kraji 
předložen k podpisu se lhůtou 4 měsíců, která počne běžet dnem následujícím po dni 
prokazatelného doručení tohoto návrhu Středočeskému kraji a nebude-li v této lhůtě kupní 
smlouva uzavřena, má se za to, že Středočeský kraj svého práva nevyužil a předkupní právo 
mu zůstává nadále zachováno i vůči právnímu nástupci města Příbram. 

                                                                   hl. pro  20 proti 0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

12) Žádost o odprodej části pozemků p. č. 980 a p. č. 977 v k. ú. Příbram

Usn.č.394/2012/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e

prodej části pozemku p. č. 980 o vým. cca 123 m2 a části pozemku p. č. 977 o vým. cca 110 m2 
v katastrálním území Příbram, panu  ……………...

                                                                   hl. pro 20 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

13) Žádost o odprodej části pozemku p. č. 24 o vým. cca 100 m2 v k. ú. Žežice  

Usn.č.395/2012/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e

prodej části pozemku p. č. 24 o vým. cca 100 m2 v katastrálním území Žežice, paní ………….

                                                                  hl. pro 19  proti  0 zdrž. 1
Návrh byl přijat.

14) Žádost o odprodej části pozemku p.č. 263 navazující na poz. p.č. 262 v k.ú. Žežice  
(staženo)

15) Žádost o odprodej části pozemku p.č. 263 navazující na poz. p.č. 264/1 v k.ú. Žežice
(staženo)



Město Příbram - ZM – 25.06.2012

5

16) Schválení pořízení úpravy Územního plánu města Příbram

Usn.č.396/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

pořízení úpravy Územního plánu města Příbram podle § 188 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění s tím, že s úpravou 
bude započato neprodleně po dokončení prací na Změně č. 8 Územního plánu města Příbram.

                                                                   
hl. pro 20  proti 0  zdrž. 0

Návrh byl přijat.

17) Návrhy na změnu Územního plánu města Příbram, podané v období od 01. 03. 2011 do 31. 
03. 2012

Usn.č.397/2012/ZM
ZM     I.  b e r e   na   v ě d o m í

návrhy na změnu Územního plánu města Příbram, podané  v období od 01. 03. 2011 do 
31. 03. 2012,

II. o d k l á d á 
faktické rozhodnutí o pořízení (či nepořízení) změny Územního plánu města Příbram na základě 
výše uvedených návrhů na dobu po úpravě Územního plánu města Příbram.

                                                                   hl. pro  20 proti  0 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

18) Prodej volného bytu č. 2 v Příbrami III, ul. Dlouhá  č. p. 104 o vel. 1+1 obálkovou metodou

Usn.č.398/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

prodej volného bytu o vel. 1+1 v Příbrami III, ul. Dlouhá č. p. 104, č.b. 2 pro  paní ……………., 
za cenu 311.000,- Kč s platbou převodem, do 4 měsíců po obdržení oznámení o usnesení ZM.

                                                                   hl. pro 20  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

19) Prodej volného bytu č. 2 v Příbrami V-Zdaboř, ul. Šachetní  č. p. 300 o vel. 3+1 obálkovou 
metodou

Usn.č.399/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

prodej volného bytu o vel. 3+1 v Příbrami V - Zdaboř, ul. Šachetní č.p. 300, č. b. 2  pro  pana 
……………., za cenu 731.555,- Kč s platbou převodem, v den podpisu kupní smlouvy.

                                                                   hl. pro 20  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

20) Prodej nebytového prostoru č. 115/102 v budově čp. 115-117 v Příbrami VIII, ul. Budovatelů

Usn.č.400/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

prodej nebytového prostoru č. 115/102 v budově čp. 115-117 v Příbrami VIII, ul. Budovatelů pro 
společnost VRANOVICE o.s., se sídlem Riegrova 73, 261 01 Příbram I,  za cenu 212.000,-Kč, 
platbou převodem z účtu, do 30 dnů od doručení oznámení o schválení prodeje ZM.

                                                                   
hl. pro  20 proti  0 zdrž. 0

Návrh byl přijat.

21) Prodej nebytového prostoru č. 116/101 v budově čp. 115-117 v Příbrami VIII, ul. Budovatelů

Usn.č.401/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

prodej nebytového prostoru č. 116/101 v budově čp. 115-117 v Příbrami VIII, ul. Budovatelů pro 
společnost VRANOVICE o.s., se sídlem Riegrova 73, Příbram I,  za cenu 213.000,-Kč, platbou 
převodem z účtu, do 30 dnů od doručení oznámení o schválení prodeje ZM.



Město Příbram - ZM – 25.06.2012

6

                                                                   hl. pro  20 proti  0 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

22) Žádost ……….  o  převod bytu do osobního vlastnictví

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
Usn.č.402/2012/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e

převod bytu č. 57 v  Příbrami VIII, ul. Budovatelů 135 do osobního vlastnictví panu …………….
                                                                   hl. pro  18 proti 0  zdrž. 1

nehlasoval 1

Návrh byl přijat.

23) Žádost o prominutí poplatku z prodlení – ……………..

Usn.č.403/2012/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e

prominutí poplatku z prodlení ve výši 296.427,- Kč za byt č. 3  v Příbrami VIII, ……………..

                                                                   hl. pro  20 proti  0 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

24) Dotace pro církve a náboženské společnosti pro rok 2012

Hlasováno o návrhu Ing. Mgr. Ciklera
Usn.nebylo přijato
ZM     s c h v a l u j e

poskytnutí dotací pro církve a náboženské společnosti v roce 2012 dle upraveného návrhu 
Ing. Mgr. Ciklera. 

                                                              hl. pro 1  proti 5  zdrž. 14
Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu RM.
Usn.č.404/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

poskytnutí dotací pro církve a náboženské společnosti v roce 2012 dle předloženého návrhu.

hl. pro 16  proti 4 zdrž. 0 

Návrh byl přijat.

Zasedání opustil Ing.arch. Kučera, počet členů ZM 19.

25) Návrh na odkoupení busty

Usn.č.405/2012/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e

odkoupení busty Františka Drtikola, od paní  ………………………. Cena díla je 60.000,- Kč. 

                                                                   hl. pro 17  proti  0 zdrž. 1
nehlasoval 1

Návrh byl přijat.

26) Příbramská svatohorská šalmaj

Usn.č.406/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e



Město Příbram - ZM – 25.06.2012

7

poskytnutí dotace ve výši 40.000,- Kč pro občanské sdružení Ginevra music, Klatovská 333,    
Příbram, IČ:22726853, na pořádání akce ,,Příbramská svatohorská šalmaj“, která se bude 
konat dne 22.9.2012, z prvku dotace kulturní poskytnuté z rezervy starosty, kap. 716- kultura. 

                                                                   hl. pro  17 proti 0  zdrž. 2
Návrh byl přijat.

27) Závěrečný účet Svazku obcí pro vodovody a kanalizace za rok 2011

Usn.č.407/2012/ZM
ZM     b e r e   n a   v ě d o m í 

celoroční hospodaření a závěrečný účet Svazku obcí pro vodovody a kanalizace za rok 2011 
včetně zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2011.

                                                                   hl. pro 18  proti 0  zdrž. 0
nehlasoval 1

Návrh byl přijat.

28) Návrh na vyhlášení 2. výběrového řízení na poskytování půjček z fondu FOM (Fondu oprav              
a modernizace bydlení na území města Příbram) v roce 2012

Usn.č.408/2012/ZM
ZM     I.   v y h l a š u j e 
          2. výběrové řízení na poskytování půjček z fondu FOM (Fondu oprav a modernizace bytového 

fondu na území města Příbram) v roce 2012.

        II.    s t a n o v í
        následující podmínky výběrového řízení: 

  a) 2. výběrové řízení proběhne dne 20.08.2012,
        b) lhůta pro podávání žádostí je stanovena do dne 15. 08. 2012,
        c) obsah žádosti musí splňovat podmínky uvedené v OZV č.2/2008, ČL. 5. odst. 3,

d)žádosti se podávají na formuláři, který je k dispozici na MěÚ, odboru ekonomickém a na         
webových stránkách města Příbram www.pribram-city.cz

                                                                   hl. pro 19  proti 0  zdrž. 0 
Návrh byl přijat.

29) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 747 - OSHI

Usn.č.409/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 747 – OSHI.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účel. 
znak

prvek 
rozpočtu

popis částka změny

RP0053 747 - OSHI 2219 6121 2155 T.G.M. - realizace -12 640 752,18

RP0053 747 - OSHI 2219 6121 2611
Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.M. 
spoluúčast

924 579,30

RP0053 747 - OSHI 2219 6121 2612 Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.M. EU 3 351 601,81
RP0053 747 - OSHI 2219 6121 2613 Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.M. SR 346 717,46

RP0053 747 - OSHI 2219 6121 2614
Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.M. 
spoluúčast

1 603 571,18

RP0053 747 - OSHI 2219 6121 2615 Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.M. EU 5 812 943,44
RP0053 747 - OSHI 2219 6121 2616 Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.M. SR 601 338,99

                                                                   

hl. pro 17 proti  0 zdrž. 0
nehlasoval 2

Návrh byl přijat.

30) Žádost organizace ALKA, o.p.s. Příbram o dofinancování rehabilitačního přístroje 
MOTOmed viva 2 v celkové částce 52.769,20Kč

Hlasováno o návrhu Ing. Pikrta.
Usn.č.410/2012/ZM



Město Příbram - ZM – 25.06.2012

8

ZM     s c h v a l u j e
poskytnutí příspěvku organizaci ALKA, o.p.s. na dofinancování přístroje MOTOmed viva 2 ve 
výši 30.000,- Kč.   

                                                                   hl. pro 14  proti 0  zdrž. 4
nehlasoval 1

Návrh byl přijat.

31) Návrh termínů jednání rady a zasedání zastupitelstva města na II. pololetí 2012

Hlasováno o návrhu Mgr. Potůčkové.
Usn. nebylo přijato.
ZM      I.  b e r e   n a   v ě d o m í 

termíny jednání RM v II. pololetí 2012: 
     27. 08.; 10. 09.; 24. 09.; 08. 10.; 22. 10.; 05. 11., 19. 11; 03. 12.; 17. 12;

            Rada města bude jednat vždy od 12,00 hod

             II.  s c h v a l u j e    
             termíny zasedání ZM v II. pololetí 2012:
             17. 09.; 10. 12; 01. 11;
             Zastupitelstvo města bude zasedat vždy od 15,00 hod.

                                                                   hl. pro 5  proti  2 zdrž. 12
Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu RM.
Usn.č.411/2012/ZM
ZM      I.  b e r e   n a   v ě d o m í 

termíny jednání RM v II. pololetí 2012: 
     27. 08.; 10. 09.; 24. 09.; 08. 10.; 22. 10.; 05. 11., 19. 11; 03. 12.; 17. 12;

            Rada města bude jednat vždy od 12,00 hod

             II.  s c h v a l u j e   -   
             termíny zasedání ZM v II. pololetí 2012:
             17. 09.; 10. 12; 
             Zastupitelstvo města bude zasedat vždy od 15,00 hod.

                                                                   hl. pro 17  proti  1 zdrž. 1 
Návrh byl přijat.

32) Informace k projednání stížnosti Společenství majitelů bytů domů č. 372-377, ul. Legionářů 
Příbram VII ze dne 28.03.2012 

( staženo)

33) Různé

34) Diskuse, interpelace, závěr 

Zápis ověřili:
Ing. Juraj Molnár
Ing. Antonín Bartoň

MVDr. Josef Řihák
starosta

Zapsala: J. Řehková
Dne 03. 07. 2012      

Ověřeno: 09. 07.2012
Vyvěšeno: 09. 07.2012 



Město Příbram - ZM – 25.06.2012

9




